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استان یزد

کارت هنر ویژه کتاب فروشان صادر می شود

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین گفت: با 
تاکید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، کارت هنر ویژه کتاب فروشان 

فعال و دارای پیشینه خوب صادر می شود.
حسین براتی سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
قزوین در حاشیه بازدید از کتاب فروشی های فعال سطح استان که 

به مناسبت هفته کتاب انجام شد؛ با تبریک هفته کتاب، کتابخوانی و 
کتابدار بیان کرد: توسعه و ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی یکی از 

رویکردهای اساسی وزارت فرهنگ و ارشاد است.
وی افزود: معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای 
اشاعه فرهنگ کتابخوانی در سطح کشور سیاست گذاری ها، آیین نامه 

ها و مقررات درون سازمانی را تدوین و تبیین کرده است.
سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین اظهار کرد: 

امیدواریم بتوانیم همراه با دیگر متولیان امر نقش آفرینی برجسته ای 
در حوزه ترویج و توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی در استان داشته 
باشیم؛ در این راستا به مناسبت هفته کتاب برنامه های متنوعی در 

سطح استان قزوین پیش بینی و اجرا می شود.
وی خاطرنشان کرد: حوزه نشر و تالیف کتاب کودک و نوجوان از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است لذا باید با اهتمام جدی برای تقویت 

این حوزه تلاش کرد. 
براتی در پایان گفت: با تاکید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، کارت هنر 
ویژه کتاب فروشان خوش سابقه و دارای پیشینه خوب صادر می شود 

و آنها می توانند از مزایای صندوق هنر بهره مند شوند.
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رییس انجمن نمایشگاه های بین المللی 
ایران خبرداد:

آغاز به کار یکی از بزرگترین 
نمایشگاه های تخصصی قطعات 

خودرو و صنایع وابسته در مشهد 

 رییس انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران  از 
آغاز فعالیت بیست و سومین نمایشگاه تخصصی 
قطعات خودرو و صنایع وابسته مشهد به عنوان 
یکی از بزرگترین نمایشگاه های تخصصی این 
حوزه در کشور خبر داد. سعید صیفی در این 
خصوص اظهارداشت: این نمایشگاه از۲۴ آبان ماه 
افتتاح وتا ۲۷ آبان ماه جاری در محل نمایشگاه 
بین المللی مشهد فعالیت خواهدداشت. وی با اشار 
به اینکه حوزه قطعه سازی خودرو از مهمترین 
صنایع کشور است که اشتغال قابل توجهی را هم 
به همراه دارد،درخصوص زمینه فعالیت حاضران 
دراین نمایشگاه افزود: زمینه فعالیت مشارکت 
کنندگان در این نمایشگاه، تولید کنندگان قطعات 
خودرو اعم از قطعات موتوری، بدنه خودرو، قطعات 
پلیمری، روغن و روانکارها، باطری خودرو، شیشه و 
آینه اتومبیل، لنت ترمز و شرکت های بازرگانی حوزه 
خودرومی باشد.  مدیرعامل نمایشگاه بین المللی 
مشهد در ادامه برگزاری نمایشگاه قطعات خودرو 
مشهد را یکی از اصلی ترین راهکارهای تقویت 
صنعت قطعه سازی خودرو وایجاد روزنه های روشن 
برای بهبود وضعیت فعالان این عرصه اعلام کرد و 
بیان داشت: از اهداف مهم نمایشگاه نیز می توان به 
ارائه قابلیت ها و توانمندی شرکت ها و هدایت آن ها 
به بازارهای گسترده تر ،فرصتی برای صنعتگران 
خلاق جهت معرفی آخرین محصولات مدرن ، 
گسترش بازار و ارتباط با مشتریان بالقوه جدید ، 
ایجاد فضا B2B برای ارتقای کیفیت محصولات 
وحمایت از تولیدکنندگان این صنعت اشاره کرد.
صیفی با بیان اینکه این نمایشگاه ها در فضایی 
به وسعت ۲۵ هزار متر مربع برگزار می شود، ادامه 
داد:سالن های فردوسی، عطار و مفاخر برای استقرار 
شرکت های حاضر در این نمایشگاه پیش بینی 
شده تا محصولات و کالاهای خود را به بازدید عموم 
بگذارند. رییس انجمن نمایشگاه های بین المللی 
ایران در خصوص تعداد مشارکت کنندگان در این 
نمایشگاه گفت: تعداد کل مجموعه های حاضر در 
این نمایشگاه ۱۵۰ شرکت است که ۶۰مشارکت 
کننده از استان خراسان رضوی و۹۰شرکت کننده 
نیز از استان های استانهای؛ تهران، البرز، آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، گیلان، مازندران، مرکزی، 
اصفهان، فارس، اردبیل در این نمایشگاه حضور دارند 

مدیر کل سرمایه گذاری و اشتغال استان 
مطرح کرد

حدود 2 هزار و200 واحد 
بزرگ و کوچک نساجی در 

استان یزد فعالیت دارند

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و 
اشتغال استانداری  گفت : حدود ۲ هزار و۲۰۰ واحد 
بزرگ و کوچک نساجی در استان یزد فعالیت دارند 
که سال های اخیر هیچ گونه سرمایه گذاری در انها 

و واحدهای جدید انجام نشده است .
»مرتضی محمودی« در جمع خبرنگاران در ادامه 
افزود : به همین علت در سند یزد نوین ایجاد دو 
هلدینگ بزرگ نساجی پیش بینی شده است که 
یکی از این هلدینگ ها با سرمایه گذاری بیش از 
یک هزار میلیارد تومانی تا پایان سال راه اندازی 

می شود.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و 
اشتغال استانداری  با بیان اینکه یکی از محورهای 
مهم در سند تحولی »یزد نوین« اهتمام به محور 
نساجی و پوشاک است  اظهار داشت : براساس 
برنامه های سند یزدنوین و اولویت بندی صورت 
گرفته تا پایان سال شاهد ورود و نصب تجهیزات 
بافندگی جدید در صنایع نساجی استان خواهیم 

بود .
وی عنوان کرد : یکی از ویژگی های قابل توجه در 
طراحی و تنظیم سند یزد نوین استفاده  از نظرات 
بخش خصوصی است که حتی در بازنگری آن نیز 

بخش خصوصی مشارکت دارد.
محمودی خاطرنشان کرد : اولین گام در راستای 
عملیاتی شدن این محور، اجرای طرح بازسازی و 
نوسازی صنعت نساجی استان است چرا که یکی 
از مشکلات کنونی صنعت نساجی پایان یافتن 
عمر مفید تجهیزات آنهاست که منجر به کاهش 

بهره وری و کیفیت در این بخش شده است.
وی تاکید کرد: در محور نساجی و پوشاک سند یزد 
نوین، تعداد ۱۴ طرح تدارک دیده شده که تعداد 
۹ طرح مربوط به حوزه نساجی و ۵ طرح در بخش 

پوشاک تعریف شده است.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و 
اشتغال استانداری  ایجاد دهکده نساجی، ایجاد 
موزه نساجی، و مرمت و احیا هنرستان شهید 
ابراهیمی و ایجاد یک هنرستان جوار صنعت، 
راه اندازی آزمایشگاه تخصصی نساجی را از 
برنامه های حوزه نساجی ذکر کرد و طرح دیگر ذیل 
سند تحولی یزدنوین در حوزه نساجی را ارتقای 
دانش نساجی در استان با شناسایی نخبگان و 
صاحب نظران و استفاده از تجربیات و دانش آنان 

عنوان کرد .
به گفته این مقام مسئول نوسازی ۵۰ واحد بزرگ 
و متوسط بافندگی استان در دستور کار قرار دارد 
و تا پایان امسال این ۵۰ واحد با اعتبار یک هزار و 

۵۰۰ میلیارد تومان بازسازی می شود.
وی در ادامه افزود : نوسازی و بازسازی بخش 
بافندگی استان نیازمند تامین یکهزار  ماشین 
بافندگی جدید است که تهیه آن مستلزم اعتباری 
بین یکهزار تا ۱۵۰۰ میلیارد تومان است که بخشی 
از این اعتبار توسط دولت و بخشی را صنعتگران 

تامین کرده اند.
محمودی با اشاره به اینکه ارتقای سطح دانش در 
حوزه دوخت و پوشاک و ایجاد یک واحد ارتباط با 
صنعت، راه اندازی انجمن دوخت و پوشاک یزد 
و اهتمام به حوزه مد و پوشاک اسلامی از دیگر 
برنامه های این بخش است افزود : خوشبختانه در 
زمینه پنج طرح هلدینگی در بخش نساجی استان 
کار شده و دو مورد از آنها به جمع بندی رسیده که 
یکی از آنها نیز تا پایان سال سرمایه گذاری بالای 
هزار میلیارد تومانی را وارد استان می کند و در نظر 
داریم دو هلدینگ را نیز به شهرستان های کمتر 

برخوردار اختصاص دهیم.
مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و 
اشتغال استانداری  با بیا اینکه  تدوین و بازنگری 
و پیگیری  این سند با همکاری کامل بخش 

خصوصی انجام و دنبال شده است 
محمودی ابراز امیدواری کرد با پیشبرد اهداف 
سند یزد نوین به صورت پروژه ای شاهد تغییر 
چهره نساجی یزد با اجرای طرحهای تعریف شده 

در این حوزه باشیم .

 

مدیرعامل شرکت توسـعه مجتمع های سیاحتی، 
فرهنگـی و ورزشـی سـپاهان شـهرداری اصفهان 
گفـت: در راسـتای ارتقـای پروژه هـای تفریحـی 
و گردشـگری اصفهـان تعـدادی از کارشناسـان 
سـازنده  چینـی  بین المللـی  شـرکت های 
ابرسـازه های تفریحـی جهان بـرای بررسـی ابعاد 
اجرایی ایـن پروژه هـا در اصفهـان حضـور یافتند. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی شـرکت توسـعه 
سـیاحتی، فرهنگی و ورزشی سـپاهان شهرداری 
اصفهـان، سـعید سـاکت  بـا اشـاره بـه حضـور 
کارشناسـان بین المللی حـوزه تفریـح در اصفهان 
اظهارداشت: شـرکت توسعه سـیاحتی شهرداری 
اصفهان بـه دنبـال پیگیری توسـعه ابرسـازه های 
تفریحـی نصف جهـان وارد فصـل جدیـدی از 
اقدامات توسـعه ای تفریح و سرگرمی شـده است. 
وی افـزود: در مرحلـه کنونی مطالعـات تخصصی 
نزدیـک بـه ۱۰ پـروژه تفریحـی و گردشـگری 
انجام شـده و در حـال ورود بـه گام هـای عملیاتی 
و اجرایی سـازی پروژه های تفریحی و گردشـگری 
متناسب با وسـعت آن در سـطوح خرد، متوسط و 

کلان هسـتیم. 
مدیرعامل شرکت توسـعه مجتمع های سیاحتی، 
فرهنگی و ورزشی سـپاهان شـهرداری اصفهان با 
بیان آنکـه در همین راسـتا کارشناسـان شـرکت 
چینـی حـوزه احـداث و راه انـدازی سـازه های 
تفریحی طی روزهـای گذشـته در اصفهان حضور 
پیدا کردنـد، بیان کرد: این شـرکت با سـابقه قابل 
توجـه در حـوزه راه انـدازی و توسـعه ظرفیت های 
تفریحـی و گردشـگری بـه دنبـال پیگیری هـای 
مداوم صـورت گرفته به همـراه کارشناسـان فنی 
اجرایـی و حـوزه فـروش خـود وارد اصفهان شـده 
و از نقـاط جانمایی شـده بـه منظور اجـرای کلان 

پروژه های تفریحی و گردشـگری اصفهـان بازدید 
کردنـد. 

وی با اشـاره به تعاملات مناسـب دوسـویه صورت 
گرفتـه، ادامـه داد: بـه دنبـال برگـزاری جلسـات 
مـداوم فنـی و تخصصـی و بازدیدهـای میدانـی 
بـه عمـل آمـده از محـل اجـرای پروژه هـای آتـی 
اصفهـان به ویـژه فـاز دوم شـهربازی شـهر رویاها 
واقـع در کمربندی شـرق اصفهان، پیشـنهادهای 
اولیـه در قالـب ۲ بسـته بـا ۷ بـازی در دسـته 
بازی های پرهیجـان، خانوادگـی و انفـرادی ارائه و 
نقطه گـذاری اولیه متناسـب با توپوگرافـی و پلان 

موقعیـت پیشـنهادی ارائه شـد. 

سـاکت دارا بـودن گواهینامه هـای سـاخت و 
تجهیـز و طراحـی از اتحادیـه اروپا و اجـرای بیش 
از ۱38 ابربـازی در کشـورهای مختلـف و اجـرای 
صدهـا پـروژه در کشـور چیـن را از شـاخصه های 
ایـن شـرکت برشـمرد و افـزود: فراینـد بررسـی 
صلاحیت فنی و عملیاتی و تطبیق اسـتانداردهای 
مالـی و قـراردادی توسـط شـرکت در حـال انجام 
اسـت. همچنین نقطه گـذاری دقیـق و طرح های 
سـه بعدی مرتبط با هر پـروژه طی سـه هفته آتی 

توسـط شـرکت چینـی ارائـه خواهد شـد. 
علاقه بسیار زیاد چین برای تعامل و 

همکاری با شهرداری اصفهان 

در حاشـیه برگـزاری جلسـات فنـی و تخصصـی، 
جک، قائـم مقـام شـرکت چینـی فعـال در حوزه 
تجهیزات تفریحی و سـرگرمی به دنبـال برگزاری 
جلسـات و بازدیدهـای میدانـی صـورت گرفته با 
بیـان آنکـه اصفهان شـهر بسـیار زیبـا بـا تاریخی 
غنـی اسـت، اظهارداشـت: بـه دنبـال تعامـلات 
صورت گرفته با شرکت توسـعه سیاحتی سپاهان 
شـهرداری اصفهان، نسـبت به حضـور در ایـران و 
اصفهـان به منظور بررسـی ابعـاد مختلـف اجرای 
پروژه هـای تفریحی و گردشـگری اصفهـان اقدام 

کردیـم و در اصفهـان حضـور یافتیم. 
وی افزود: ایران کشـور بسـیار وسـیعی اسـت و از 
فعالیـت و همـکاری بـا ایـران بسـیار خرسـندیم، 
همچنیـن از اجـرا و راه انـدازی سـازه های جدیـد 
تفریحـی در شـهربازی شـهر رویاهـای اصفهـان 
اسـتقبال می کنیم. از مردم کشـورم چیـن دعوت 
می کنـم کـه بـه ایـران بیاینـد و از ظرفیت هـای 

مختلـف آن بازدیـد کننـد. 
قائـم مقـام این شـرکت چینـی بیـان کـرد: ایران 
و اصفهـان ظرفیـت بسـیار زیـادی بـرای توسـعه 
بازی هـای تفریحـی دارد و در چیـن نیـز تعاملات 
گسـترده  ای داریم که می توانیم این موضـوع را در 
تمامی ایران اجرایی  سـازیم. شهر رویاها شهربازی 
با وسـعت قابل توجه اسـت کـه ما علاقه بسـیاری 
زیادی بـرای همـکاری بـا شـهرداری اصفهـان به 

منظـور احـداث بازی هـای جدیـد در آن داریم. 
وی تصریـح کـرد: مـن احسـاس می کنم شـرکت 
توسـعه سـیاحتی شـهرداری اصفهان کـه متولی 
اجـرای پروژه هـای گردشـگری اصفهـان اسـت از 
جایگاه ویـژه ای برخـوردار بـوده و خرسـندیم که 
مسـیر تعامـلات مـا بـا ایـن شـرکت فراهم شـده 

اسـت. 

حضور کارشناسان بین المللی برای توسعه ابربازی های تفریحی در اصفهان 

پروژه خط انتقال گاز دشـتک- نهبندان نقش 
مهمـی در تأمیـن پایـدار انـرژی در خراسـان 
جنوبـی دارد و فـاز اول ایـن پـروژه حداکثـر 
تـا خـرداد مـاه سـال آینـده بـه بهره بـرداری 

می رسـد.
جـواد قناعـت اسـتاندار خراسـان جنوبـی در 
مراسـم لوله گـذاری پـروژه دشـتک-نهبندان 
اظهـار کـرد: از دل تهدید هـا بایـد فرصت های 
بزرگـی را ایجـاد کـرد، در ایام زمسـتان سـال 
گذشـته و در اوج بـرودت هـوا و بـالا بـودن 
میزان مصـرف گاز با مشـکلاتی در حـوزه گاز 
مواجـه بودیـم و بهره بـرداری از خـط انتقـال 
گاز دشـتک-نهبندان در تأمیـن پایـدار انرژی 

اسـتان نقـش موثـری ایفـا می کنـد.
اسـتاندار خراسـان جنوبـی بـا بیـان اینکـه 
عملیـات مسیر سـازی فـاز یـک پـروژه انتقال 
گاز از دو راهی دشـتک زابل به پایان رسـیده و 
امروز شـاهد عملیات لوله گذاری آن هسـتیم، 
افزود: فـاز یـک ایـن پـروژه تیرماه سـالجاری 
کلنگ زنی شـد و هم اکنون حـدود ۵۰ درصد 

پیشـرفت فیزیکی دارد و در مجموع این پروژه 
از مسیرسـازی، خرید تجهیزات و سـایر از ۷۷ 

درصد پیشـرفت فیزیکـی برخوردار اسـت.
در ادامه رحمان محمودی مدیرعامل شـرکت 
گاز اسـتان خراسـان جنوبـی گفـت: خدمـت 
بـه مـردم افتخـار مجموعه شـرکت گاز اسـت 
و خدمتگـزاران مـردم در شـرکت گاز سـال 
گذشـته در بحـران افـت فشـار و سـرمای 
بی سـابقه تمام تلاش خـود را کردند تـا تأمین 
گاز مشـترکین خانگـی در اسـتان بـا مشـکل 

مواجهـه نشـود.
محمـودی تصریـح کـرد: پـروژه خـط انتقـال 
دشـتک-نهبندان یکـی از اقدامـات اساسـی 
وزارت نفـت و شـرکت ملـی گاز ایـران اسـت 
که تأمین انـرژی پایدار را در اسـتان خراسـان 
جنوبـی و اسـتان های شـمال شـرقی کشـور 
رقـم می زنـد و پیش بینـی می شـود فـاز یـک 
ایـن پـروژه حداکثر تا خـرداد ماه سـال آتی به 

بهره بـرداری رسـد.
گفتنی اسـت پروژه عملیات اجرایـی خط لوله 
دو راهـی دشـتک-نهبندان اواخـر خـرداد ماه 
سـالجاری با حضور معـاون وزیـر و مدیرعامل 

شـرکت ملی گاز ایران آغاز شـد.
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